tindakan tersebut tercantum dalam catatan dan pembukuan Perseroan serta tercermin dalam 

Laporan Tahunan dan Laporan Keuangan Perseroan Tahun Buku 2019. 

Dalam Mata Acara Rapat Kedua : 

Menetapkan penggunaan laba bersih Perseroan untuk Tahun Buku 2019 bedasarkan laba bersih 

setelah pajak tahun buku 2019 sebesar Rp. 7.220.000.000,00 (Tujuh Miliar Dua Ratus Dua Puluh 

Juta Rupiah), angka dibulatkan dalam jutaan, sebagai berikut :  
1. Sebesar Rp. 1.000.000.000,00 (Satu Miliar Rupiah) dari laba bersih Tahun Buku 2019, 

ditetapkan sebagai Cadangan Wajib untuk memenuhi ketentuan Pasal 70 Undang Undang No. 

40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas.